
Haderslev den 16. juni 2004 
Kære Norea-ven!

En ældre mand, som jeg engang kendte, havde et lille skilt hængende udenfor sin dør, hvorpå der stod:
“Betænk livets korthed, dødens vished og evighedens længde.“ Her på det sidste har jeg ikke kunnet lade
være med at tænke på dette. Det er bare så vigtigt for os, at vi lever i et åbent og ret forhold til Gud, for der
er ingen af os, der ved, hvornår det bliver mig, der skal herfra.

Men det er ikke kun mig, det drejer sig om. Over hele jorden er der mennesker, som ikke lever i et ret
forhold til Gud. Hvordan skal de kunne det, når de ikke kender ham? „Hvordan skal de tro på ham, som de
ikke har hørt om? Hvordan skal de høre, uden at nogen prædiker?“ (Rom 10,14a). Vi må arbejde, mens der
endnu er tid. „Der kommer en nat, da ingen kan arbejde“ (Joh 9,4b). - Tid er noget mærkeligt noget. Det
eneste vi ved, med hensyn til hvor meget tid vi har, er at vi har øjeblikket og evigheden. I evigheden er det
for sent at ændre på tingenes tilstand, derfor er det så afgørende for os, at vi bruger øjeblikket. Det er i
øjeblikket, vi kan være med til at gøre en forskel. Guds ærinde har hast og i Norea Radio Danmark (NRD)
vil vi gøre alt for at udnytte øjeblikket.

Søndag eftermiddag den 5. september afholder vi i NRD årsmøde i LM's missionshus i Videbæk. Vi får
besøg af Sebastian Chan, som er leder af radiomissionsarbejdet i Nordøstasien, der bl.a. omfatter  Kina. Det
vil helt sikkert, om Gud vil, være en gylden anledning til at høre mere om Guds underfulde og store
gerninger i netop Kina, hvor Norea Radio Danmark er med til at støtte arbejdet.

Mange hjertelige hilsener fra alle i Norea-huset .

Anette Jensen

“Radiomission - over alle grænser“
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Lytterbreve

fra Indonesien
I byen Jember på Øst-Java møder vi flere radiolyttere med en mus-
limsk baggrund. En af dem, en mand som hedder Sadirun, begyn-
der at græde, mens han fortæller: ”En dag stillede jeg ind på et
kristent radioprogram. I programmet sagde de, at Gud allerede har
udvalgt mig, og jeg følte, at Han rørte ved mit hjerte. Efter at jeg tog
imod Jesus Kristus som min frelser, oplevede jeg glæde og fred, og
mit forhold til de andre i familien blev bedre,” forklarer han. ”Men
en lokal leder kontaktede mig så og opfordrede mig til at forkaste
den nye tro. Men jeg er stadig glad for Jesus,” siger  Sadirun.

Radiolyttere i Jember:
„Vi oplevede en fred, som vi

ikke havde kendt før“.

Studio Sentosa

En anden mand, som hedder Tohari, fortæller følgende: ”En kristen
mand ved navn Nasto kom på besøg. Sammen lyttede vi til radioen,
hvor programmet handlede om at elske Gud af hele vort hjerte og
vores næste som os selv. Efter dette lyttede jeg til radioen hver dag,
og jeg følte, at troen begyndte at vokse. Da jeg blev en Jesu efter-
følger, blev alle naboerne rasende. Men jeg gengældte ikke fjend-
skabet. Det var vanskeligt, men jeg bad meget. Dette medførte, at na-
boerne blev gode imod mig, og de sagde, at de også syntes godt om at
lytte til radio Sentosa. Når arbejdsdagen er slut, hører alle radio her.”

Simbul fortæller: ”En kristen mand, som hed Tui, besøgte mig, og vi
læste i Bibelen sammen. Da jeg blev en kristen, oplevede jeg en fred i
mit liv, som jeg ikke havde haft før. Og jeg oplevede, at mit forhold til
andre mennesker blev bedre,” forklarer han. ”Min kone og mine børn er
stadig muslimer, så det er kun mig, som er kristen i vores hjem. Men jeg
har et godt forhold til min familie alligevel, og jeg vil vedblive med at
være en kristen, fordi jeg føler fred i hver situation i livet. Jesus er et lys i
mit liv, uden at jeg kan forklare det bedre med ord. Jeg beder fortsat for
min familie, om at Jesus Kristus må åbne deres hjerter, så de får ham som
deres frelser.   Simbul
Dårlig start på 2. kvartal

I APRIL OG MAJ har vi modtaget i alt ca. 275.000 kroner i gaver.
Tak til hver og en som bærer med i radiomissionens tjeneste –
sammen kan vi nå langt ud med evangeliet. Som nævnt i sidste
nyhedsbrev var gaveindtægterne i 1. kvartal rekord store. Desværre
blev de i april måned – som frygtet – rekord lave. Her blev gave-
indtægterne kun lidt over 100.000 kroner. Maj måneds gaveindtægter
på 170.000 kroner er noget bedre – kun lidt under de seneste års
gaveindtæger i samme måned.

Fordeles det reducerede budget ud over årets 12 måneder, er der et gavebehov på kroner 176.200 pr.
måned. Det betyder at det gode resultat for første kvartal næsten er ”spist” op i april og maj måned.
Pr. 1. juni er Noreas efterslæb på 100.000 kroner.Vi beder om en god sommergave, således at vores
efterslæb ikke må vokse væsentlig hen over sommeren. Brug gerne dette girokort eller du kan overføre
et beløb til vores konto 3543 – 516 5989. Bed også for vore programproducere.
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